

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Aalborgvej 40 ApS

Ndr. Borremosevej 16, 9600 Aars

CVR-nr. 36 44 79 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Torben Dag Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborgvej 40 ApS Ndr. Borremosevej 16 9600 Aars
	CVR-nr.: 36 44 79 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Dag Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	FENGER SYSTEM ApS AARS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med salg af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	19.289	4.269
Andre finansielle indtægter	1.113	0
Resultat før skat	20.402	4.269
Skat af årets resultat	-4.488	-924
Årets resultat	15.914	3.345
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.914	3.345
Disponeret i alt	15.914	3.345

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>76.600</u>	<u>91.418</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.600</u>	<u>91.418</u>
Likvide beholdninger	<u>645.018</u>	<u>234.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>721.618</u>	<u>326.216</u>
Aktiver i alt	<u>721.618</u>	<u>326.216</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.246	-24.160
Egenkapital i alt	41.754	25.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.000	275.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.376	14.452
Selskabsskat	0	924
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.488	0
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.864	300.376
Gældsforpligtelser i alt	679.864	300.376
Passiver i alt	721.618	326.216

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-27.505	22.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.345	3.345
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-24.160	25.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.914	15.914
	50.000	-8.246	41.754

Noter

20232022

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FENGER SYSTEM ApS AARS, CVR-nr. 30699548, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
